Abonamentul pentru Brașov:
Ia administrație, piața mare
Nr. 22. etagiul I.: pe un an
10 fl., pe 6 luni 5 fl., pe
luni 2 fl. 50 or. On dăsu-
casa: Pe un an 12 fl., pe
6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 or. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserațiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 34

Brașov, Mercuri 13 (25) Februarie

1891.

Brașov, 12 Februarie v.

Nu de multă a fost o deputație de lucrători la regele Belgiei, ca să-l războie, să influențeze cu autoritatea sa regală în favoarea votului universal. Regele însărcinase pe un colonel din armată să-l conducă la audiență, pentru că, duse el, *armata stă peste partide*.